
   

                                                      QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ nhà trường. 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG QUẾ  

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường 

mầm non được ban hành theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 

12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra; 

Căn cứ Công văn số 3052/SGDĐT-TTr ngày 25/9/2024 của Sở GDĐT tỉnh 

Quảng Ninh về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học 2024-2025 đối với 

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên. 

Căn cứ Hướng dẫn Số 1708/PGD&ĐT ngày 30/9/2024 V/v hướng dẫn công 

tác thanh tra, kiểm tra năm học 2024-2025 đối với các trường mầm non, tiểu 

học, tiểu học và trung học cơ sở, trung học cơ sở trên địa bàn thị xã; 

- Căn cứ vào Kế hoạch số 395/KH-MNHQ ngày 15/9/2024 Kế hoạch thực 

hiện nhiệm vụ năm học 2024 – 2025 của Trường Mầm non Hoàng Quế; 

    - Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn trường Mầm non Hoàng Quế.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ nhà trường năm học 2024 - 2025 

bao gồm 07 thành viên (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ kiểm tra các hoạt động nội bộ 

của nhà trường theo đúng chức trách, nhiệm vụ được phân công. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách và các phòng ban có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./ 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 - Thực hiện 

- Lưu: VT, hồ sơ KTNB 
 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hoài Thu 

 

 

 

PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG QUẾ    

 

Số: 392/QĐ-MNHQ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

         Hoàng Quế, ngày 01 tháng 10 năm 2024 

 

 

  



   

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ NHÀ TRƯỜNG 

Năm học: 2024 - 2025 
(Kèm theo QĐ số: 392/QĐ-MNHQ ngày 01/10/2023 của hiệu trưởng trường mầm non Hoàng Quế) 

 

ST

T 
Họ và tên Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Hoài Thu  Hiệu trưởng Trưởng 
Ban Phụ trách chung 

2 Nguyễn Thị Miền  P.Hiệu trưởng P.T Ban 
KT hđ các bộ phận, 
của tổ, nhóm CM, các 
hđ học tập GV, của trẻ. 

3 Lê Thị Bích Hằng  CTCĐ- PHT P.T Ban 

KT công tác quản lí 

KT hđ các bộ phận, 
của tổ, nhóm CM, các 
hđ học tập GV, của trẻ. 

4 Vũ Thị Uyên  TTCM1 Thành viên KT việc t/h CM của 
GV, các HĐ của trẻ 

5 Vũ Thị Anh  TTCM2  Thành viên 
KT công tác quản lí,  

KT việc t/h CM của 

GV, các HĐ của trẻ 

6 Đào Thị Thanh  Ban TTND 
Thành viên KT việc t/h CM của 

GV, các HĐ của trẻ 

7 Trần Thị Ái  Giáo viên   
Thành viên KT việc t/h CM của 

GV, các HĐ của trẻ 

 ( Danh sách gồm 07 đồng chí) 

 
              

 

 

 

 

 

 


		mnhoangque@dongtrieu.edu.vn
	2024-12-04T10:50:05+0700
	Mầm non Hoàng Quế


		mnhoangque@dongtrieu.edu.vn
	2024-12-04T10:50:27+0700
	Mầm non Hoàng Quế




